三
財團法人中興工程顧間社 函

檔號 ：

係存年限：

地址： 11494臺北市內湖區新湖二路280號
聯絡人：褚琴琴

聯絡電語： （ 02)8791-9198分機453
傳真電語： ( 02)8791-3315
電子信箱： cherry@sinotech.org. tw

251
新北市淡水區英專路151 號

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國 113年02 月 29 日
發文字號：企字第 1130000669號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 112下獲獎學生資料 (112下獲獎學生資料表QR code.docx)

主旨：本社將頒發112學年度下學期優秀學生獎學金，敬請貴校

依本社提供之名額遴選獲獎學生，請查照惠復。

說明：

一、本項獎學金授權貴校依本社在各系所設置之名額，自行過

選獲獎學生。

二、請獲獎學生於113年3 月 31 日前以手機掃描附件QR code圖樣

或上綱填妥相關資料回傳本社。

三、獎學金頒獎典禮暨座談會舉辦日期，本社將另函通知。

四、本社連絡人：企劃推廣處褚琴琴小妞，電語： ( 02) 8791-
9198轉453, E-mai 1 : cherry@sinotech. org. tw 。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立中央大學、國立中興大學、國立陽明交通
大學、國立中山大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科
技大學、國立高雄科技大學丶中原大學、淡江大學、逢甲大學、柬海大學丶
國立臺灣海洋大學（均不含附件）

副本：國立臺灣大學土木工程系丶國立臺灣大學生物環境系統工程系、國立臺灣大學
環境工程研究所、國立臺灣大學地質科學系、國立成功大學土木工程系、國
立成功大學環境工程系、國立成功大學水利及海洋工程系、國立中央大學土
木工程系、國立中央大學環境工程研究所、國立中央大學應用地質研究所丶
國立中興大學土木工程系、國立中興大學環境工程系、國立陽明交通大學土
木工程系、國立陽明交通大學環境工程研究所、國立臺灣科技大學營建工程
系、束海大學環境科學與工程系、逢甲大學水利工程與資源保育系、逢甲大
學環境工程與科學系、淡江大學水資源及環境工程系、淡江大學土木工程
系丶中原大學土木工程系、中原大學環境工程系、國立中山大學環境工程研
究所、國立臺北科技大學土木與防災硏究所、國立高雄科技大學土木工程
系、國立臺灣海洋大學河海工程系、國立雲林科技大學營建工程系（均含附

件） 悶十興'=社原閩社
第 1 頁共 1 頁